una (1) movilidad destinada al trabajo de campo a ser desarrollado por el Viceministerio de Servicios Básicos.
 ARTÍCULO 2.- (AUTORIZACIÓN). 

I. Se autoriza al Ministerio del Agua, el incremento de la partida 43310 ?Vehículos Livianos para Funciones 
Administrativas? en Bs258.000.- (DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 00/100 BOLIVIANOS), a 
través de un traspaso intrainstitucional, con fuente 80 ?Donación Externa? y Organismo Financiador 371 ?Unión 
Europea?, de los recursos provenientes del Programa de Apoyo Sectorial en el Abastecimiento de Agua y 
Saneamiento ?